INDICAÇÃO Nº 40/19

Do edil:- Bruno Tikanori Sakata

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, o plantio de

mudas de pequeno e médio porte junto à praça em que se encontra o

Campo de Futebol Sintético - Vila Santa Cruz.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, pois, referido local vem sendo

muito frequentado devido a existência do Campo de Futebol

Sintético, Parque Infantil e da 3ª Idade, sendo que o plantio de

mudas de pequeno e médio porte aumentaria a beleza e tornariam o

local mais agradável.

                  Sala das Sessões, 16 de Abril de 2019.

              Bruno Tikanori Sakata

               Vereador